

CNN INVEST ApS

Oberst Myhres Vej 5
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2016

Claus Nørgaard Tonsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CNN INVEST ApS
Oberst Myhres Vej 5
9000 Aalborg

Telefonnummer: 40470148

e-mailadresse: cnn@newmail.dk

CVR-nr: 25297717

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank
Thulebakken 44
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har været konsulentvirksomhed, investering i børsnoterede værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdien af udskudt skatteaktiv t.kr. 101 kræver blandt andet, at selskabet realiserer avancer på aktier m.v. for t.kr. 262. Nødvendige rammer forventes fortsat at tilgå selskabet i løbet af de kommende regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud før skat på t.kr. 198 og efter skat på t.kr. 155. Resultatet er stærkt utilfredsstillende.

Det negative afkast fra selskabets investeringer i værdipapirer er i regnskabsåret kommet stort set ligeligt fordelt mellem virksomhedsobligationer og aktier

For det kommende regnskabsår forventes der er samlet resultat i intervallet t.kr. 100 - 150 før skat.

Selskabets ledelse må konstatere, at selskabets kapital er tabt. Selskabet forventer, at kapitalen kan reetableres via indtjent overskud og ved delvis konvertering af hovedanpartshavers mellemregning til anpartskapital. Ved en delvis konvertering af denne mellemregning vil selskabets kapital kunne reetableres fuldt ud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		49.525	61.255
Eksterne omkostninger		-25.965	-23.497
Bruttoresultat		23.560	37.758
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		23.560	37.758
Andre finansielle indtægter	1	0	184.428
Øvrige finansielle omkostninger	2	-221.727	-145.188
Ordinært resultat før skat		-198.167	76.998
Skat af årets resultat	3	43.253	-20.532
Årets resultat		-154.914	56.466
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-154.914	56.466
I alt		-154.914	56.466

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.030	7.200
Udskudte skatteaktiver		100.826	57.573
Andre tilgodehavender		300	530
Tilgodehavender i alt		105.156	65.303
Andre værdipapirer og kapitalandele		34.615	606.130
Værdipapirer og kapitalandele i alt		34.615	606.130
Likvide beholdninger		630	907
Omsætningsaktiver i alt		140.401	672.340
Aktiver i alt		140.401	672.340

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-484.575	-329.661
Egenkapital i alt	4	-359.575	-204.661
Skyldig selskabsskat		11.283	16.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		488.693	860.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		499.976	877.001
Gældsforpligtelser i alt		499.976	877.001
Passiver i alt		140.401	672.340

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Avance/kursregulering strukturerede obl./certifikater	0	90.205
Aktieudbytte, danske aktier	0	1.365
Aktieudbytte, udenlandske aktier	0	5.102
Avance aktier	0	87.756
	0	184.428

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteomkostninger	23.244	33.264
Rentetilleg, selskabsskat	0	195
Tab/kursregulering udenlandske obligationer	94.096	0
Tab certifikater	794	286
Tab/kursregulering aktier	103.593	111.443
	221.727	145.188

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	18.283
Ændring af udskudt skat	-43.253	2.250
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	-43.253	20.532

4. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-329.661	0	-204.661
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-154.914	0	-154.914
Egenkapital ultimo	125.000	-484.575	0	-359.575

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerheder stillet.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Nørgaard Tonsgaard, Oberst Myhres Vej 5, 9000 Aalborg.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Leje af kontor, årlig leje t.kr. 9. Udlejes af Claus Nørgaard Tonsgaard. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke været transaktioner med nærtstående parter.